

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17-11-04

Stavba: PVN - oprava odpadního potrubí přelivných objektů

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 13. 11. 2017

Objednatel:

IČ:

Povodí Ohře s.p., F

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Bauvant s.r.o., N

27449416

DIČ:

CZ27449416

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	137 083,91
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	137 083,91
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	137 083,91	28 787,62
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	165 871,53
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a po

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17-11-04

Stavba: PVN - oprava odpadního potrubí přelivných objektů

Místo:

Datum: 13. 11. 2017

Objednatel: Povodí Ohře s.p., F
Zhotovitel: Bauvant s.r.o.,

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		137 083,91	165 871,53
17-11-04	PVN - oprava odpadního potrubí přelivných objektů	137 083,91	165 871,53
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		137 083,91	165 871,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PVN - oprava odpadního potrubí přelivných objektů

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Povodí Ohře s.p., I

Zhotovitel:

Bauvant s.r.o.,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 27449416

DIČ: CZ27449416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

137 083,91

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

137 083,91

DPH základní

21,00%

ze

137 083,91

28 787,62

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

165 871,53

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a p

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PVN - oprava odpadního potrubí přelivných objektů

Místo:

Datum:

13. 11. 2017

Objednatel: Povodí Ohře s.p.,

Zhotovitel: Bauvant s.r.o.,

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	137 083,91
HSV - Práce a dodávky HSV	115 583,91
1 - Zemní práce	15 622,50
8 - Trubní vedení	64 548,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 320,00
997 - Přesun sutě	25 326,60
998 - Přesun hmot	2 766,81
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	21 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	137 083,91

ROZPOČET

Stavba: PVN - oprava odpadního potrubí přelivných objektů

Místo: Datum: 13. 11. 2017

Objednatel: Povodí Ohře s.p.,
Zhotovitel: Bauvant s.r.o.,

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

137 083,91

HSV - Práce a dodávky HSV

115 583,91

1 - Zemní práce

15 622,50

14	K	133302011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 - obhrabání kolem šachty	m3	7,500	1 330,00	9 975,00
15	K	133302019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 4	m3	7,500	237,00	1 777,50
16	K	175101201	Obsypání objektu nad přílehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,500	516,00	3 870,00

8 - Trubní vedení

64 548,00

2	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	15,000	641,00	9 615,00
3	M	592241200	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/90 SP 62,5/100x60x9 cm	kus	15,000	1 450,00	21 750,00
1	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	15,000	371,00	5 565,00
5	K	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti	kus	15,000	406,00	6 090,00
10	M	286617240	poklop betonový	kus	15,000	931,20	13 968,00
19	K	89931000R	Vyčištění šachty	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
20	K	89932000R	Dodávka a montáž označků	ks	16,000	360,00	5 760,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 320,00

12	K	96301514R	Demontáž prefabrikovaných konusů šachet do hmotnosti 0,5 t	kus	15,000	488,00	7 320,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

997 - Přesun sutě

25 326,60

17	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	7,950	349,00	2 774,55
18	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	238,560	55,20	13 168,51
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,950	210,00	1 669,50
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	87,450	9,12	797,54
9	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,950	870,00	6 916,50

998 - Přesun hmot

2 766,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	6,667	234,00	1 560,08
21	K	998271325	Příplatek k přesunu hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu za zvětšený přesun do 1000 m	t	6,667	181,00	1 206,73

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

21 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

21 500,00

22	K	070001000	Provozní vlivy - přemístění v těžko přístupném terénu	...	1,000	11 800,00	11 800,00
23	K	08000R	Uvedení pozemku do původního stavu	kpl	1,000	9 700,00	9 700,00